财通证券股份有限公司

关于浙江太悦健康管理股份有限公司将被实施风险警示的 提示性公告

财通证券股份有限公司(以下简称"财通证券"或"主办券商")作为浙江 太悦健康管理股份有限公司(证券简称:太悦健康;证券代码:832227;以下简称"太悦健康"或"公司")的主办券商,对太悦健康履行持续督导义务。在持 续督导过程中,主办券商发现太悦健康存在以下事项需提醒广大投资者注意投资 风险,具体如下:

一、净资产为负

根据华普天健会计师事务所(特殊普通合伙)出具的会审字[2019]3465号审计报告,太悦健康2018年合并资产负债表期末经审计的净资产为-9,908,113.40元,因2018年末公司经审计净资产为负,根据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》第4.2.8条第(二)项的规定,公司股票转让被全国中小企业股份转让系统公司实施风险警示,公司证券简称由"太悦健康"变更为"ST太悦"。

主办券商提醒投资者:鉴于太悦健康目前的财务状况和经营情况,公司持续经营能力存在重大不确定性。

基于以上事项, 主办券商提请广大投资者注意投资风险。特此公告。

财通证券股份有限公司 2019年 4月23日